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Sıra  

No 

Görev Tanımı 

Doküman Kodu 
Görev Tanımı Doküman Adı 

Görev Tanımının Tebliğ Edildiği Personelin 

Adı Soyadı 

1.  GT/HKKF/01 Dekan Görev Tanımı Dekan Prof. Dr. Kerem BATIR 

2.  GT/HKKF/02 Dekan Yardımcısı Görev Tanımı 

Dekan  Yardımcıları 

Prof. Dr. Özge KARAEGE 

Dr. Öğr. Üyesi Cemal BAŞAR 

3.  GT/HKKF/10 Fakülte Sekreteri Görev Tanımı Fulden KARA 

4.  GT/HKKF/06 Öğretim Üyesi Görev Tanımı 

 

Prof. Dr. Kerem BATIR 

Prof. Dr. Pınar KARACAN 

Prof. Dr. Özge KARAEGE 

Doç. Dr. Tülay YILDIRIM MAT 

Dr. Öğr. Üyesi Cemal BAŞAR 

Dr. Öğr. Üyesi Gizem DURSUN ÖZDEMİR 

Dr. Öğr. Üyesi Gülden ÇINARLI 

ÖZBİLENLER 

Dr. Öğr. Üyesi Simge KAYACAN 

Dr. Öğr. Üyesi Elif Çağla YILDIZ 

Dr. Öğr. Üyesi Cansu ATICI KABALAK 

 

5.  GT/HKKF/03 Bölüm Başkanı Görev Tanımı 

Kamu Hukuku Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Kerem BATIR 

Özel Hukuk Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Özge KARAEGE 

6.  GT/HKKF/08 Araştırma Görevlisi Görev Tanımı 

Ars. Gör. Aleyna KAPLAN 

Ars. Gör. Beyza AYDIN  

Ars. Gör. Didem TÜRKER 

Ars. Gör. Doğa IRGIZ 

Ars. Gör. Elif MECİKLİ 

Ars. Gör. Fatih CULHACILAR 

Ars. Gör. Hüseyin Furkan ORAKÇI 

Ars. Gör. İrem YAMANER 

Ars. Gör. Nesibe Nur KIZILKAN 

Ars. Gör. Ömer Fatih YİĞİT 

Ars. Gör. Sümeyye Tuba KORKUSUZ  

Ars. Gör. Şeyda SARİBAY 

7.  GT/HKKF/15 Bölüm Sekreteri Görev Tanımı 

Abdullah KORKMAZ  

Özlem GÜNGÖR 

Yasemin BASUT ERDAL 

Gülser ASLAN 

8.  GT/HKKF/13 Öğrenci İşleri Personeli Görev Tanımı Gülser ASLAN 

9.  GT/HKKF/14 Taşınır Kayıt Yetkilisi Görev Tanımı Yasemin BASUT ERDAL 
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10.  GT/HKKF/11 Mali İşler Personeli Görev Tanımı Yasemin BASUT ERDAL 

11.  GT/HKKF/12 Personel İşleri Görevlisi Görev Tanımı Özlem GÜNGÖR 

12.  GT/HKKF/05 Anabilim Dalı Başkanı Görev Tanımı 

 

Prof. Dr. Kerem BATIR 

Prof. Dr. Pınar KARACAN 

Prof. Dr. Özge KARAEGE 

Doç. Dr. Tülay YILDIRIM MAT 

Dr. Öğr. Üyesi Cemal BAŞAR 

Dr. Öğr. Üyesi Cansu ATICI KABALAK 

Dr. Öğr. Üyesi Elif Çağla YILDIZ 

Dr. Öğr. Üyesi Gizem DURSUN ÖZDEMİR 

Dr. Öğr. Üyesi Gülden ÇINARLI 

ÖZBİLENLER 

Dr. Öğr. Üyesi Simge KAYACAN 

 

13.  GT/HKKF/04 Bölüm Başkan Yardımcısı Görev Tanımı 

Kamu Hukuku Bölüm Başkanı Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Gizem DURSUN ÖZDEMİR 

 

Özel Hukuk Bölüm Başkan Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Cansu ATICI KABALAK 

 

14.  GT/HKKF/09 Birim Kalite Ekibi Üyesi Görev Tanımı 

Dr. Öğr. Üyesi Cemal BAŞAR 

Fulden KARA 

Abdullah KORKMAZ    

Özlem GÜNGÖR 

Ars. Gör. Elif MECİKLİ 

Ars. Gör. Şeyda SARİBAY 

Ars. Gör. Nesibe Nur KIZILKAN 

Ars. Gör. Beyza AYDIN 

 

15.  GT/HKKF/07 Öğretim Elemanı Görev Tanımı  
  

 

16.  GT/HKKF/16 Kalite Birim Sorumlusu Görev Tanımı  
Abdullah KORKMAZ 

Ars. Gör. Elif MECİKLİ 

17.  GT/HKKF/17 Birim Arşiv Sorumlusu Görev Tanımı Abdullah KORKMAZ 

 


